
KANTON SARAJEVO
Kantonalna uprava civilne za5tite

Bosna i Hercegovina
Federaciia Bosne i Hercegovine

Eocna z Xepueronr.rua
(De.uepauuia Bocne u XepuerosuHe
KAHTOH CAPAJEBO
Kanrona.nna yflpaBa rIHBrrJrHe 3arrrrrrre

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Cantonal Civil Protection Administration

Broj: 06-1 I-1477 -7121

Sarajevo, 25.I0.202I. godine

Na osnovu Elana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj 39114), i na Preporuku Komisije zanabavku, broj: 06-11-1477-5121 od22.10.2021.
godine, u postupku javne nabavke radova - Sanacija prostorija ugovornog organa, direktor
Kantonalne uprave civilne zaltite Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za nabavku, broj: 06-11-1477-5127 od 22.10.202I.

godine i Ugovor za javnu nabavku radova Sanacija prostorija ugovornog organa, dodjeljuje
se ponudadu Interming d.o.o.,, prema ponudi broj: 06912I od 17.10.2021. godrne, za
ponudenu cijenu od36.940,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

tlan2.
Izabrant ponudad je duLan dostaviti original ili ovjerene kopije dokumenta rzdlana45.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114 - u daljem tekstu: ZJN), u
skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije, ukoliko iste nije dostavio u svojoj ponudi.

ilan 3.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu nakon

isteka roka od 5 (slovima: pet) dana, radunajuii od dana kada su svi ponudadi obavijeSteni o
izb oru naj p ovo lj nij e ponude.

ilan 4.
Ova Odluka objavit ie se na internet stranici Kantonalne uprave civilne zaitite

Kantona Sarajevo, (www kucz.ks.gov.ba), istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) ZJN.

ilan 5.
Za realizaciju ove Odluke zaduluju se Kantonalna uprava civilne za5tite Kantona

Sarajevo i Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo, koje 6e da izvrSi prijenos sredstava po
naredbi Kantonalne uprave civilne zaltite Kantona Sarajevo, u skladu sa planom BudZeta
Kantona Sarajevo.

web : https ://kucz,ks. gov.ba
e-mail : klcz@klcz.ks, go v. b a

Tel: + 3 87(0)33 251 -330, 257 -335
Fax: + 387(0)33 257-336

Sarajevo, Fehima efendije Curdi6a 1



dhn 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav (2) ZJN.

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke,
broj : 06-1 I-1477 120 od 04.10.202 1. godine.

Javna nabavkaje sprovedena Konkurentskim zahtjevom za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke je do 40.000,00 KM bez PDV-a.
Obavje5tenje o nabavci je objavljeno na Portalu javnih nabavki, broj: 282-7-3-39-3-

76121, dana 06.10.2021. godine.

Komisija zanabavku (u daljem tekstu: Komisija), imenovana je Odlukom, broj: 06-
ll -147 7 -I l2l od 04.10.2021. godine.

Komisija je dostavila direktoru Kantonalne uprave civilne zaitite Kantona Sarajevo:
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 06-11-1477-4121 od22.10.2021. godine, Izvje5taj
o toku i zavr5etku e-aukcij e, Preporuku o izboru najpovoljnij eg ponudada, broj : 06- 1 l-I417 -
5l2I od22.10.2021, godine i IzvjeStaj o radu, broj: 06-11-1477-6121 od22.10.2021. godine, u
postupku javne nabavke radova - Sanacija prostorija ugovomog organa.

U predmetnom postupku, prema IzvjeStaju o radu, utvrdeno je da je Komisija
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je
sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno slijedeie:

- da je u predmetnom postupku primljeno detiri ponude,
- da je blagovremeno primljeno detiri ponude,

- danije bilo neblagovremeno primljenih ponuda,

- da su ponude svih ponudada kvalifikovane i prihvatljive, dostavljeni su svi traZeni
dokazi propisani tenderskom dokumentacijom, na propisan nadin,

- da je dana, 20.10.2021. godine provedena e-aukcija putem informacionog sistema
e-nabavke.

Komisija je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 06^11f477-4121 od
22.10.2021. godine, rangirala najpovoljniju ponudu, prema kriteriju iz tenderske
dokumentacije - najnila cijena ponude.

1 Naziv ponudada lntermins d.o.o.

2 Siedi5te i adresa
ul. Senad Poturak - Sendi br. 7.

71000 Saraievo
a
J Ukupna cijena ponude bez PDV-a: 36.940,00

web : hftps ://kucz.ks. gov.ba
e-m ail : kucz@ktcz.ks. gov. b a

Tel: + 387(0)33 257-330,257-335
Fax: * 387(0)33 257-336

Sarajevo, Fehima efendije Curdiia I



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija,
pravilno i potpuno izvrSila ocjenu kvalifikovanosti ponudada,te pregled i ocjenu ponude, u
skladu sa kriterijumom iz tenderske dokumentacije (najniZa cijena ponude) nakon provedene
e-aukcije.

Direktor Kantonalne uprave civilne za5tite Kantona Sarajevo, nije naSao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke
Komisije.

Naime, izbor najpovoljnijeg ponudada, u predmetnom postupku, izvr5en je u skladu sa

ZJN, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Iz navedenih ruzloga, primjenom dlana 64. stav (1) tadka b) i dlana 70. st. (1), (3) i (6)
ZJN, te dlana 8. stav (2) tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj : l03ll4), odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAYNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moLe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema iste.

Zalba se izjavljuje Uredu/Kancelariji za razmatranje Lalbi Bosne i Hercegovine,
putem ugovornog organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom po5iljkom na
adresu: Ul. Fehima ef. eurdiia br. 1, 71000 Sarajevo. LaIba se podnosi u najmanje 3 (tri)
primjerka.

Dostaviti:
1. Svim ponudadima
2. www, kucz.ks.gov.ba;
3. Sektor za ekonomske poslove KUCZ KS,
4. a/a.

web : https :/&ucz.ks. gov.ba
e-mail : kucz@kucz.ks. gov. ba

Tel: + 387(0)33 257-330,257-335
Fax: * 387(0)33 257-336

Sarajevo, Fehima efendije eurdiia I




